De modis quibus omne peccatum actuale committitur. 2. 2. 8. 9. 10.

Unde quod peccatum mortale, 2. 2. 92. 1.

De peccato in peccato sine peccato peccato sine, 2. 2. 93. 1.

Quod non omnia peccata paria sunt iniquitatis, 2. 2. 94. 1.

Qualiter a peccato sacerdos valeat absolvi, 2. 2. 95. 2.

2. 18. 1. 2. 2. 21. 1.

Et peccata venialia alia sulte dimittuntur per hoc

Et nemo dicitur peccatum quod non fecit, 2. 2. 101.

Et omnia peccata per dimissa redeunt cum committuntur

mortale actuale, 2. 2. 22. 1.

Compat peccata in ratione s. q. magis q. minus q.

maximam, 2. 2. 38. 9. Quae plus sunt actus ad

et super ad ad n et super magis ad et super ad

ad et super ad ad et super ad ad et

peccatum ad et super ad ad et super ad

ad et super ad ad et super ad ad et

pena Quod pro peccato peccato peccato

Super quibusque dupli peccato et super quibusque

Et peccato quod quod de peccato, 2. 2. 11. 2.

Quod peccato sit peccato peccato et peccato peccato

peccato ne peccato et peccato, 2. 2. 3.

Et de peccato peccato et peccato peccato, 2. 2. 11. 1.

Quae plus super ad et super ad ad et

et super ad ad et super ad ad et super ad ad et

ad et

Prima ¶ sine penitentie & fide no suscipit
adulterij em bap^m q. 2. 2. ¶ q. 19. 2.
Quid p^ma & quo dⁱ p^ma talia p^m naufragij
Quod p^ma dⁱ vlt^m m^m & sac^mto, q. 19. 3.
¶ In dⁱa p^ma & quid sit s^m amb^m, q. 19. 1. 1. 5.
Quid sit penit^m s^m g^m & quid no, q. 19. 6.
Atz diffinit p^miaz & hoc cu dⁱa^m p^miss^m 2.
¶ v^m 19. 8. ¶ De uenia dⁱnat^m, q. 19. 13.
De p^ma p^mcto^m & quo m^m s^m p^ma s^mnt m^m q^m
¶ Que sit sol^m p^ma p^ma. q. 19. 11. ¶ ead^m q. 11. 1.
¶ p^m op^m dⁱrenau q^m p^m b^m v^mch^m p^mct^m
¶ v^m posse penit^m de vno p^mto s^mnc alio & def^muit
¶ ¶ vlt^m v^m penit^m de vno m^mzle durate alio
¶ q. 19. 10. ¶ ¶ 11. 12.
¶ ¶ no sit va p^ma de vno p^mto alio tanto q^m
¶ ¶ que sit va p^ma & quo iudas h^m car^m 10. 1. 1. 1.
¶ ¶ va p^ma ta i^m q^m s^m cod^m q^m v^m 1. 1. 1. 1. 1.
¶ ¶ penit^m s^mntat s^m iudic^m s^mard^m q. 19. 3.
¶ ¶ s^m s^m p^ma q. 16. 9.
¶ ¶ p^ma s^m s^m p^ma q. 16. 11. ¶ q. 20. 2.
¶ ¶ Del^m qui i^m s^m p^mct^m & de p^mto q. 20. 1.
¶ ¶ v^m v^m penit^m no v^m t^mmet iudic^m s^mamat
¶ ¶ s^mnt p^mct^m s^mnt dⁱ q^m p^mct^m s^m no
¶ ¶ q^m p^mct^m & qui i^m s^m s^m p^mct^m q. 20. 1.

Prima. ubi

Et non per se sed per nos in postulo statu
Ponit tres personas pfectas s. nature gratia
passionem. 126. 2.

Prima.

alias pfectas personas pot. in cap. nobis. 126
Quo pfectas dicuntur personas non solum una
127.

De pfectis personis quas pot. syllap

Alio duntaxat apertis pot. aug. 127. 8. pfectis. 127. 8.

Et pfectas personas solum ipse persone ad. y. 2. divina

Et pfectas personas pnt. in pna. quatenus
soluit. 127. 8. personas non esse dicit. 127. 9.

pot. rationes heteroz quibus conat. unde pfectas

Et una opus solum personarum non in illa autem gen
facias qd. 2. 16. 2.

Aug. 128. s. m. q. qo. s. persona. id est. 3. 10. 1.

Tunc plus ad se ad a. et sup. assu. pro. ad a. et sup.
et hinc ad b. et sup. unum ad c. et sup. ceteras ad a.
et sup. legitur ad f. et sup. unum ad n. et sup. ps. ad b.

Petrus Tunc petrus qui fide. passionis qd. videt
Et pati. 3. 12. 3.

Primum Et rom. nate. et pceptis. dicit. d. y.
qd. ad pnd. bonum q. accipat. 2. 10. 13.

Quo. pnda. s. m. illa. duo. pcepta. nalia. qd. b. e.
et m. 1. q. t. non. vis. s. r. et. id. qd. q. volunt. 12.
113. 13. 12.

Luc. pl. s.
et sup. m. d.
p. p. a. d.
in p. d. s. m.
127. 3.
Quid sit p.
in aliquo
2. 12. 12.
s. m. q. qo.
Quid sit c.
Quid sit d.
Et illi
Et p. p.
Alto
p. d. b. d.
p. m. d.
ad p. d. m.
p. d. 12. 3.
p. d. 12. 3.
p. d. 12. 3.
p. d. 12. 3.
p. d. 12. 3.
p. d. 12. 3.

11.38.8

An p'stia dei possit falli q' q'et oppo' r'indz
Et p'cept' p't p'store q' n'udqua' fiet n' h' n' fuit
1. 39. 3. Que' pl'g sup' deo ad 7 et sup' p'dist'no
ad a

11.19.1

Primordia duo r'intas q' p'a p'n' abet'no dual
Et p'd' et filig' p' p'n' abet'no et p'p'g s' e' p'p'e
1. 29. 2. // r'ino p'to, 1. 29. 3. Que' pl'g sup' filig' ad 7
Et p'd' et filig' p'p'g s' s'ul' conu' p'n' s'aturap

Proctas Que' sup' ma' p'to'nd' 1. 2. 12. 9.
P'istis Et q'nto die for' t' s'ul' p'ist'is r'au'ed
phalitus Et n'one p'ist' n' p'o' p'nd' 1. 2. 6.
Quid' s'office' e'ys n'ort' p'ist' p'ist' r'ed'co' loq'm
1. 22. 1. // r'uitate' 1. 11. 1.

pluuia Que' imp'ed' s'it p'd' pluit' s'up' cona'
Et p'nd' pluuia' 1. 2. 12. 1. // r'at' s'it p'ra' volu'it'
2. 21. 1. // r'at' d'is' p'nd' 2. 31. 1.

Polluto Et polluto q' s' e'ys s'uore' con' p'nd' d'
p'nt' f'e Que' s'it p'nt' f'e' r'at' s'office' 1. 2. 12. 1.
2. 21. 1. // filig' g'ign' 1. 11. 1. 2. 6.

Pem'cia Et cad' q' p'nt' qua' p'd' g'ign' 2. 12. 1.
Et p' p'd' deo' p'p'nt' s'it s'it q' s'it 1. 2. 12. 1.
Que' imp'ate' q'p' s' mutac' volu'it' r'ann' m'cl'g
2. 12. 1.

Que' posse' h'ic fide' s'it r'at' q' p'nd' 2. 21. 1.

Primum Quod non potest esse propter intellectum 3242

De dilectio propter 3243 1126

Item aperit quis sit propter si sub quo 20m 9/3/284

Puer Si viri et uxoris valeat sit tunc puerum ad baptismum 12. 22. 11.

Raptus Quod sit raptus 2121, 11/11/11

Ratio Quod ratio nate dicitur deo quod ad suam bonam quod accipit ad promerendum quod promissio erat 22013.

Quod sit ratio in hoc et quo distat assualiter 2202

Comparat superioris parte tot et inferioris quibus unum et multum 2202. 7.

Et inferior pars totum ad peccat solum non sola daptat sed superior sed inter sola potest daptat sed deo 222.

Ratio Quod per actualis morte manet ratio in parte 2222, 6, 12, 12, 222

Quibus motus sunt aciaty in facie scripta 22226

Receptivum Quod dicitur in acceptaculo 8 per motu 2222 1110

Reprehensio Quod reprehensio in suo deo per motu 2222 Quod reprehensio nullo neganda 22222 20, 16

Quod reprehensio possunt qui obsequium separati 2222

Redemptio Quod per gratia deo redemptio 2222

Relatio Quod quod dicitur de deo 2222 Quod relatio 2222 Quod que plus super negatio adf et super

pe ad c et sup ppeccat ad c 7 l. l. g

Remota Quod in p^o d^o sit id n^o quid re. fuit.

Quod nllg renast ppe on quad na sta lro 6 7

Quod renast debent de quibg nlla sut iudicia qba 2
pifati sunt l 6 d

Reptus An aliquis reptorū possit saluari

Quid sit reptor et quod duo gplecti l 10 1

In quod sit reptor ab opduratōe l 1 2

Quo oū reptor resurgat in corrupti l 13 10

Quē plg sup aia ad l et sup bono ad h et sup passio

ad f et sup corpg ad b et sup bnd^o ad r et sup decg ad

b et sup inferno ad c et sup malo ad r

Requis Quid sit deū requiisse die 4^{ta} p 11 20

Res An oū doctrina de rebg et quid ppe

appellat res. i. i.

Quod nō oū res se singulū sed cog^o 11 1

Por d^o d^o sup oppio d^o opit in rem mēe 2 12 3

Quod oū res in p^o in mūno spū create sut cālit^o.

aut materialit^o 2 12 6

Por oppio d^o d^o res aliquas nō ce adeoū suā qe

Quē plg sup baptisng ad q et sup vno ad a et

sup penitētia ad f l. l. 3 2

Resurrectio Quod oū resurgat or d^o resurrepōe cā et oū^{ne}

Quod tñ resurrexerit sit voptule l. 33
Quid vñ subito morientur et resurget ad suū matre l. 33
Nihil quod nō ē dicitate nature huac resurget in
iudicio 230. 1. l. l. 33. 6

Si maluerit resurget cū dformitate q̄rit et d̄soluit
Tunc pl̄s sup̄ corp̄ ad a et sup̄ et al̄ ad c et sup̄ vno
m̄ ad b et sup̄ natura ad d et sup̄ corp̄ ad d
Revelatio Quod reuelatō v̄idij f̄t d̄ s̄ib̄ saluat
322. l. l. 3

Robur Quod p̄p̄ s̄m̄ d̄ant in ḡfirmatōe ad robur
Rebellus Quod fuit heres̄ rebelliana 121. 11
Sacramentum Quod accidit ad sacra m̄ta d̄ent
322. 1.

Quo sacra m̄ta veterū et noue leḡ d̄ent 320. 2
Quid sit p̄ sacramentū pl̄ib̄ m̄op̄ ostendit l. 12
Quo d̄ se sacramentū ē f̄gū s̄m̄ cōp̄ et quod sacramentū
s̄m̄ regi c̄it s̄m̄ c̄ sacramentū l. 13. l. 12

Quo sacramenta instituta sūt p̄ceptis v̄l uat̄ h̄op̄
Q̄p̄ sacramentū ḡsistit in duob̄ p̄p̄ et m̄q̄ l. 1. 6
P̄p̄ d̄r̄aj sacramentorū veterū et noue leḡ l. 1.
F̄num erat sacramenta noue leḡ ad s̄m̄ c̄p̄ d̄ib̄
et qualiter m̄op̄ p̄p̄m̄ d̄ s̄m̄ instituta l. 21. 22
In q̄ ḡsistit sacramentū bapt̄ l. 31. d̄t̄n̄at̄ l. 13. 22
P̄p̄ d̄r̄aj m̄ sacramentū et sacra f̄m̄ et quod p̄ ministr̄ d̄

Quae facta uerit sepea que no 23 usq infine
Quae plq sup cap ad u 2fo qfimo ad f

Sacerdos quid sacerdos dimittit in fessioe de
gto: 1. 18. 1.

Et no sacerdos p dcoy mddat qz ar dpa 12. 18. 11.

Quo sacerdotes ligat & soluit. 12. 18. 12.

Quo sma sacerdot ligat quo addm 2fo no 12. 18. 19.

Quo sacerdos malq qm miffidat 12. 19. 1. 19. 19.

Quat debeat e sacerdos qui alios ligat & soluit.

Quae plus sup clame ad 8 2fo qfessio ad a a
sup cutia ad E 2fo sup ordo add 12. 19.

Sacerdotium Deestis sacerdot ord luge 2fo bte

Et de de sacerdot q gnt mltan 12. 12.

Quae plq sup cutia ad f 2fo sup sacm ad e

Salus Quo impda p illud dcoy mlt om
Gous salus p 1. 26. 3.

Et nllg saluaty h sine fide p 1. 21. 3. 13. 26. 2.

It nllg saluaty qn qent ruelatom edendoz.

Paralyticu Et fleu moris qm mlti saclegud.

3. 31. 101

Sancty Et scd no dat pno si no dactur 11. 14. 6

Quo iustis p p manet p 9 p 3. 31. 1.

Et iustis erit omis vltis adinales in pua 1. 19. 13.

Et iustis erit omis dona dcoy in pua p no foy

De offiis sepulture quibus valet & quibus non 417.

De scriptura Quis quidam exponit qd ysau voluit
ad me vng de scriptura 210.6.

De scriptura Sua spens dicitur & callidus orbi
manibus 221.6. Que plq sup demon adg
& supra ad 2 // pedunt ad exp 1198 219.

De scriptura Tome sua qd qd adp 219.

De scriptura no sunt solut muis & qd no 336.1

De scriptura vni sit muis qd fuit & malla dicitur
dno 2 216.2 // 130.3

De v qui se facit suo no diuidat ab uo 2.

De scriptura In sua di post augro muis & deliq
muta 2. Que plq sup deq ad 2 & sup pma ad
e // hoc ad ymagie 217.2 116.2

De scriptura ponit exponit quos aut dicitur
Quo qd ostendit ad ymagie & sita ne di mtr
exponit 216.1. Que plq ymago ad ptra

De scriptura De fide simplicis qd fuit 312.2
Que simplicibus ac de sufficit ad adu
3.22.2. Que plq sup deq ad e & supra ad
et supra ad 2 // utas 1135.8.

De scriptura 2 ptra no diuidat aut singla

De scriptura Quo spes & ymagine 312.2. Que plq
sup eura ad 2

Spes Quid sit spes et non oratio qd est 13. 26. 1.
Et spes de misericordibus sed fides 3. 26. 2.
Quicquid super caritas ad eam et super fide eadem

Spes pbat spm scm ee 1. 26. 1. infine
Et spes scilicet non p dicitur de pccato aliquo non dicitur
ma. 1. 4. 10.